Valgkomiteens innstilling til arsmgtet i Husvik og Nes Vel 2024

Navn Adresse Telefon Epost Funksjon Status Forslag Valgt til
Sverre Bisgaard | Furukollen 5 90755098 sverre2bi@gmail.com Leder/sekreteer | Pavalg Velges for 2 2026
nye ar.
Tom Age Tangenveien 9 | 91823453 tom.age.jacobsen@sf- Styremedlem Ikke pa valg 2025
Jacobsen nett.no
Thorleif Holm- Lilleveien 5 92898244 thorleif.holm-olsen@sf- | IT og Web Pa valg Velges for 2 2026
Olsen nett.no ansvarlig nye ar.
Bente Opstad Spoveveien 5 90142385 bente.opstad@sf-nett.no | Kasserer Ikke pa valg 2025
Terje Gran Fagersandveien | 93019357 terje.gran@hotmail.com Driftsansvarlig Ikke pa valg 2025
5

Leif W Blankert | @vre Vargvei 16 | 45955500 leifblank@gmail.com Styremedlem Ikke pa valg 2025
Tomas Vigeland 99282207 tomas.vigeland@gmail.c | Styremedlem Ny Velges for 2

om nye ar.
Kathleen Husvikveien 98250555 kathleen.hellman@sf- Varamedlem Pa valg Velges for 2 2026
Hellman 159A nett.no nye ar.
Jon Fredrik Fagersandveien | 99744078 jonfs@svartor.com Varamedlem Ikke pa valg 2025
Stuestgl 18 A
@ivind Solheim Tinnstien 2 90897185 oivindsolheim@gmail.co | Bedehusets Valgt av

m representant Bedehuset
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Revisor

Erik Evensen Tangenveien 18 97481373 | erik.evensen.18@gmail.com | Revisor Pa valg Velges for 1 ar. | 2025
Valgkomite

Truls Gran Fagersandveien 5 90048800 | truls@sykkel.com Valgkomite- Pa valg Velges for 1 ar. | 2025

Leder

Trond Bolsg Fagersandveien 7 93417379 | trond.bols@gmail.com Valgkomite Pa valg Velges for 1 ar. | 2025
UT av styret

Magne Skovly Husvikveien 108 | 95297922 | Magne.sko@gmail.com Styremedlem 2025
Sven Olav Erleveien 2 93226639 | svosven@online.no Styremedlem 2025

Svendsen
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